
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - 
ZP-G, 66/93 - ZP-H, 66/93 - ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel

SKLEP
o pripojitvi javnega zavoda Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj k javnemu zavodu 

Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj

1. člen
Javni zavod Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj, Vičava 1, 2250 Ptuj, matična številka 
1953931000 (v nadaljevanju: prevzeti zavod) se z dnem vpisa v sodni register pripoji k javnemu zavodu 
Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj, Slovenski trg 6, 2250 Ptuj, matična številka 5844975000 (v 
nadaljevanju: prevzemni zavod).  

2. člen
(1) Javni zavod Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj s pripojitvijo preneha obstajati kot 
samostojna pravna oseba in postane del prevzemnega javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče 
Bistra Ptuj. 
(2) Javni zavod Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj kot univerzalni pravni naslednik javnega 
zavoda Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj z dnem vpisa v sodni register vstopi v vsa 
pravna razmerja, katerih subjekt je bil javni zavod Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj. Javni 
zavod Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj se z dnem vpisa v sodni register izbriše iz 
sodnega registra in drugih javnih evidenc pravnih subjektov. 
(3) Z dnem pripojitve iz 1. člena tega sklepa prevzemni zavod prevzame:

− vsa finančna sredstva, vse premično in nepremično stvarno premoženje v lasti Mestne občine 
Ptuj, ki ga je do dne pripojitve uporabljal in upravljal prevzeti zavod in druga sredstva v lasti, 
uporabi in upravljanju prevzetega zavoda,

− vso njegovo dokumentarno, arhivsko in drugo gradivo,
− dejavnosti, ki jih je na dan učinkovanja tega sklepa opravljal prevzeti zavod,
− vse delavce, ki imajo na dan pripojitve sklenjeno delovno razmerje v prevzetem zavodu,
− pogodbene in druge pravice in obveznosti iz delovnih razmerjih, ki jih bodo imeli delavci pri 

dosedanjem delodajalcu na dan pripojitve, preidejo na prevzemni zavod, razen tiste, ki se 
nanašajo na mandat v. d. poslovodnega organa prevzetega zavoda, ki mu s pripojitvijo predčasno 
preneha mandat.

(4) Kot bilančni presečni datum za pripojitev se določi 1. 10. 2024.

3. člen
Primopredaja se opravi najkasneje v 30-ih dneh po datumu določenemu v četrtem odstavku 2. člena tega 
sklepa. Vršilec dolžnosti poslovodnega organa prevzetega javnega zavoda je ob primopredaji dolžan 
direktorju prevzemnega javnega zavoda predložiti zaključno poročilo po stanju na dan 30. 9. 2024, izpis 



bruto bilance od 1. 1. 2024 do 30. 9. 2024 in zapisnik opravljenega izrednega popisa na dan 30. 9. 2024, 
pri čemer se zapisniku priloži:

- analitični izpis odprtih terjatev in obveznosti na dan 30. 9. 2024 ter pridobljene potrditve kupcev in 
dobaviteljev o stanju sredstev,

- potrditev stanja denarnih sredstev in blagajne ter drugih kratkoročnih terjatev na dan 30. 9. 2024,
- izpis kartic osnovnih sredstev in obračun amortizacije na dan 30. 9. 2024,
- potrditev stanja morebitnih zalog na dan 30. 9. 2024. 

4. člen
Vse pravice in obveznosti ter druge statusno-pravne zadeve in razmerja se uredijo v Odloku o ustanovitvi 
javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj.

5. člen
(1) Pravočasen in pravilen vpis statusne spremembe zagotovi ustanoviteljica.
(2) Stroške pripojitvenih postopkov krije ustanoviteljica. 

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

Številka: 0070-8/2024
Številka seje: 9000-19/2024
Datum: 17. 6. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	3. Sklep o pripojitvi javnega zavoda REVIVIS Ptuj k javnemu zavodu ZRS Bistra Ptuj.doc

		2024-06-18T13:02:58+0200




